2

19.03.2021											   110-РА

Об обеспечении организационных мероприятий по защите граждан, подлежащих призыву на военную службу и отправке в войска в 2021 году,
от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Распоряжением Губернатора Свердловской области от 20.02.2021 № 27-РГ «Об итогах призыва граждан Российской Федерации, не пребывающих в запасе, на военную службу
в Свердловской области в 2020 году и мерах по обеспечению выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан, не пребывающих в запасе,
на военную службу в Свердловской области в 2021 году», постановлением администрации Асбестовского городского округа от 14.04.2020 № 242-ПА
«О дополнительных мерах по снижению рисков распространения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Асбестовского городского округа», в целях принятия дополнительных мер по защите граждан, подлежащих призыву на военную службу и отправке в войска в 2021 году от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа:
1. Администрации Асбестовского городского округа обеспечить предоставление необходимых средств дезинфекции и средств индивидуальной защиты для граждан, подлежащих призыву на военную службу и отправке
в войска в 2021 году.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова